Ex. 7 quod timebat maris ne dominus uerum mundaret
atque diluum super terram, et noe continebat ne bene-
ficeret ut ioseph refecit. peripetiam eius quod dilu-
uium non fieret, et insignium habebat. posuit arcu su-
um innubib[us] signum duorum est. iudicium patrum parum
ne timeat. et sunt p[ro]igne expectant. In est quod duos
bit colorem. ceruleum qui aquos est. et extio. quod p[ro]p-
terit. et rubens qui est igneus. quod est intio quia igne
fatur est. et tradidit sci q[ui] al. annis an iudicium non
indebet artus. quod naturaliter ostendit desiccationem
desiccationem aeris iam inceptam. de ebrietate noe a
cepit noe exerce trahit. et plantauit maledictum cham-
inea lambrusca natales per cultum ad usum uine
et the. bibensque uinum. sed ignorans uim eius inebriat
est. et dominus nudatus est in tabernaculo suo. Nudatus
enim semper sequitur ebrietatem. sic libido satietatem. Cum
in diluio cham patris uerenda nudata. Irudens nu-
triauit hoc fratribus suis. Sed illi pallium in ponentes hu-
meri. et uires retrorsu ne uidetur. opuer patrem uerendam
patet quod ho[mo] non dum uidebat feminilibus. Cui gilas
noe cum didicisse quod fecerat dominus ei filii sui minor
erat. Maledixit chanaan puer seu erit fratribus suis.
Sed quod enim cham dicitur mino filii. cum esset medius
natus. potest dici mino. id. indignus. ut forte minor
sit. vel de iaphet dicitur. qui cum mino esset prudenter
fuit chamaio maiore. Maledixit autem non filio sed filio filii
quod sciebat in spiritu filium ipsum non levitatem fratribus suis
sem et nec omnes de semine. Sed eo quod de chamaan
peccata patitur sepe uidebat infilios trahit. et sensus.
Sic nec letari de filio tuo. sic nec ego de te. et addi-
dit. Benedic dominus sem. sit chanaan seu ei propria
est quod p[ro]uidit infili sem. et cultus et nomini dei primi
sunt. Et cum dilateret dominus iaphet. et habuit in taber-
naculo sem. sit chanaan seu ei propria est. Gentes e-
st in quo de iaphet dilatare sicut n[on] domino auctore. et cultu
domino permittente domino. et per inserte in truico olive. Et imp-
lenti sunt dies noe. annis. d. c. c. c. l. iii. et mortuis est. dic
autem ioseph. quod nemo putet falsa quod de antiquorum
longevitate scripta sunt. quod propter longevitatem et glo-
bus utilitatem quam iugiter perscrutabatur. et astrologiam
et geometram. dominus ei amplius uiuendi spatia et donab-
at. qualiter edisseret non potuisse. non per dicitur. uiueret an
no per totum enim anno curricula. magnu[m] annu[m] ipse
edit moy. ad ipsamque de displice filiorum noe
nealogie noe. dicens. hee sunt de regis nemor[um]
genitio filiorum noe. et incipit iaphet minore. ut
ultimo ponatur sem cui successione texere uite
dit. et exiret autem ex ei. lxx. due genitio[n]e. xx. de ia-

phet. xx. de chama. xxvi. de sem. huic tres dissenti-
nati sunt inter patribus orbis. et alcuinus. Sem. Asiam.
cham. Africam. iaphet europeam sicut est. ut exp[er]i[er]et
iosephum. filium iaphet tenuerit septentrionalem
plagam. at uero. et a mano montibus. et hyrcane.
usque ad flumen tanaym. In europa vero usque ad ga-
dara. filii vero chama. apuancia syria. et amara. et libano
montibus. et terras optimas h[ab]ent que usque ad oceanum sunt p[ro]p-
ter appellations facientes. filii vero sem. usque ad ece-
anum seculum habitabit asia. A beufrate facientes ini-
tium. Nunc enim gratiani sem insisterunt. alias trans-
unt. hoc tamen additum est. quod ebrius dicitur filius chama. et filius
chama nemroth. qui cepit primus potest esse infra. et robu-
stus uenator bonum coram domino. id. bonum exticito. et oppressio
amore dominandi. et cogebat homines igne ad ornare. Ad
hoc exiuit puerum. addicendum de aliquo quod sonus sit et
malus. quod nemroth robustus uenator coram domino. hoc idem
diximus. quia methodus dicitur h[ab]ere siue de filiis il-
lyron filiis sem. Et non primus cepit dominari ostendit. ager
de quodam filio noe. de quo non negit. o[ste]roy. sic dices. c.^{mo}
anno celiadi. nam est noe filius inseparabilis
est. dixit enim sonitus. ccc. anno dedit noe donatio-
nes filio suo yonito. et dimisit eum in terra chama. et in
triauit eum yonit usque ad mare quod dicitur elioschora.
sol regio. hic accepit a domino donum sapientie. et inuenit
astronomiam. ad quem uenies ne nemroth giganteus
dicitur est abeo. et accepit abeo consilium. in quibus regna-
re cepit. yonit iste quodam de euentu rex fu-
turo p[ro]uidit. et maxime de ortu. iiii. regnorum. et de
occasu eorum p[ro]successione. quod est plane p[ro]p[ter]h[ab]uit da-
niel. et per dictum suo nemroth. quod primi regnaret
de chama. de quo belus descendit. p[ro]p[ter] de sem. medi.
et p[ro]p[ter] greci. et post de iaphet. romani. aquo redi-
cti nemroth. accensus est amore dominandi sollicita-
uit genus suum de sem. ut imparet aliis. quod pri-
mo uenit. Sed noluerit. et idem transiuit ad chama. qui
acquieciuit. et regnauit inter eo in babylone. et exi-
dit est de filiis chama. tunc nulla quoque sunt eos
regnauit. huic exemplo cepit regnare iet super filios
sem. sufficiens super filio iaphet. Narrat autem filo
in libro quoniam super genesis. quod ex tribus filiis noe.
ad huc eo uiuente. natus est ex iiii. milia uiuorum. et
etiam mulieres et pauculus. habentes sibi le tres du-
ces quos per primos. de obitu noe: — ! — ! — ! — ! — ! —